

**Изменения к методикам выполнения измерений,  
принятые с 01.10.2017 по 31.12.2017**

№пп	Обозначение документа	№ изменения	Дата введения	Характер изменения	Примечание
1	МВИ.МН 2098-2015	1	01.11.2017	Изменение текста, показателей, таблиц	Листы 3-6, 9-14 заменить; листы 5а, 8а, 8б, 9а, 23-28 ввести; листы 15, 16 удалить
2	МВИ.МН 3266-2015	1	03.11.2017	Изменение текста, показателей, таблиц	Листы 2-14, 16-22 заменить; листы 8а, 8б, 8в, 8г, 13а, 13б, 13в, 13г, 16а, 23 ввести
3	МВИ.МН 3268-2015	1	03.11.2017	Изменение текста, показателей, таблиц	Листы 2-11, 13-15 заменить; листы 7а, 7б, 7в, 7г, 11а-11г, 16 ввести
4	МВИ.МН 4139-2011	1	14.12.2017	Изменение текста, показателей, таблиц	Наименование изложить в новой редакции "Массовая концентрация азота по Къельдалю в питьевых, природных и сточных водах. Методика выполнения измерений титриметрическим методом". Листы 2-14 заменить
5	МВИ.МН 4168-2011	1	21.10.2017	Изменение текста, показателей, таблиц	Заменить листы 2-13
6	МВИ.МН 4756-2013	1	21.11.2017	Изменение текста, показателей, таблиц	Листы 3, 5, 8, 9, 32-50 заменить; листы 51-58а ввести
7	МВИ.МН 4964-2014	1	20.11.2017	Изменение текста, показателей, таблиц	Листы 2-12, 14-20 заменить; листы 9А, 11А, 11Б, 20А, 20Б, 20В, 20Г, 20Д, 20Е ввести
8	МВИ.МН 5174-2015	1	03.11.2017	Изменение текста, показателей, таблиц	Листы 2-14 заменить; листы 15 ввести

<b>№пп</b>	<b>Обозначение документа</b>	<b>№ изменения</b>	<b>Дата введения</b>	<b>Характер изменения</b>	<b>Примечание</b>
9	МВИ.МН 5231-2015	1	02.11.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Листы 2-21 заменить; листы 22-24 ввести
10	МВИ.МН 5346-2015	1	03.11.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Листы 2-22 заменить; листы 23 ввести
11	МВИ.МН 5472-2016	1	26.12.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Заменить листы 4, 12, 14, 15
12	МВИ.МН 5473-2016	1	26.12.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Заменить листы 4, 10-11, 17-21
13	МВИ.МН 5474-2016	1	26.12.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Заменить листы 4, 12, 14-17
14	МВИ.МН 5475-2016	1	22.12.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Листы 3, 16 заменить
15	МВИ.МН 5661-2016	1	16.10.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Листы 13, 14, 63 заменить; листы 22.1-22.6, 24.1-24.6, 69 ввести
16	МВИ.МН 5662-2016	1	16.10.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Листы 3, 4, 5, 10 заменить; листы 46 ввести
17	МВИ.МН 5766-2017	1	19.12.2017	Изменение текста,показателей,таблиц	Листы 2, 3, 7, 8, 10, 12 заменить; лист 3а ввести